
 

TROFEO NAZIONALE – VOLLEY S3 2° LIVELLO F/M 

COMUNICATO UFFICIALE N.10 

DEL 17/06/2022 

 

CALENDARIO FASI DI QUALIFICAZIONE 

 
CALENDARIO GARE – FINALI FEMMINILE 

FINALE 19°/20 POSTO      

N Data ora Impianto Squadra A Squadra B Ris Set 1 Set 2 Set 3 

204 17/06/2022 08:30 CAMPO 6 FENUSMA VOLLEY  POL. PARDU JERZU 1 – 2 15-6 12-15 7-15 

         

FINALE 17°/18° POSTO      

N Data ora Impianto Squadra A Squadra B Ris Set 1 Set 2 Set 3 

206 17/06/2022 08:30 CAMPO 4 A.S.D. PREDAIA S.S. NUOVA PALLAVOLO CAMPOBASSO 2 – 1 10-15 15-6 15-7 

         

FINALE 15°/16° POSTO      

N Data ora Impianto Squadra A Squadra B Ris Set 1 Set 2 Set 3 

208 17/06/2022 08:30 CAMPO 2 APD TODO SPORT A.S.D. SCHOOL VOLLEY PERUGIA 1 – 2 10-15 15-11 13-15 

         

FINALE 13°/14° POSTO      

N Data ora Impianto Squadra A Squadra B Ris Set 1 Set 2 Set 3 

210 17/06/2022 09:20 CAMPO 6 CUS ANCONA ASD GREEN VOLLEY CLUB 0 – 2 14-15 8-15  

         

FINALE 11°/12° POSTO      

N Data ora Impianto Squadra A Squadra B Ris Set 1 Set 2 Set 3 

212 17/06/2022 09:20 CAMPO 4 A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY TEODORA SETTORE GIOVANILE ASD 0 – 2 9-15 12-15  

         

FINALE 9°/10° POSTO      

N Data ora Impianto Squadra A Squadra B Ris Set 1 Set 2 Set 3 

214 17/06/2022 09:20 CAMPO 2 ASD ALBARO VOLLEY CHIONS FIUME VOLLEY ASD  1 – 2 15-14 14-15 6-15 

         

FINALE 7°/8° POSTO      

N Data ora Impianto Squadra A Squadra B Ris Set 1 Set 2 Set 3 

216 17/06/2022 10:10 CAMPO 6 ASD V.ACADEMY CIVITAVECCHIA ASD VOLLEY MONZAMBANO 2 – 0 15-8 15-10  

         

FINALE 5°/6° POSTO      

N Data ora Impianto Squadra A Squadra B Ris Set 1 Set 2 Set 3 

218 17/06/2022 10:10 CAMPO 4 IN VOLLEY CHIERI CAMBIANO VIRTUS TRICASE 2 – 0 15-10 15-14  

         

FINALE 3°/4° POSTO      

N Data ora Impianto Squadra A Squadra B Ris Set 1 Set 2 Set 3 

220 17/06/2022 10:10 CAMPO 2 A.S.D. VOLLEY PRATOLA '78 WEKONDOR CATANIA 2 – 1 15-4 11-15 15-12 

         

FINALE 1°/2° POSTO      

N Data ora Impianto Squadra A Squadra B Ris Set 1 Set 2 Set 3 

222 17/06/2022 11:10 CAMPO 1 POLISPORTIVA SAVINESE AZZURRA SAN DONA' PIAVE VOLLEY 1 – 2 15-11 12-15 12-15 

 

 

 

 

 



 

CLASSIFICA FINALE 

1. SAN DONA' PIAVE VOLLEY 

2. POLISPORTIVA SAVINESE AZZURRA 

3. A.S.D. VOLLEY PRATOLA '78 

4. WEKONDOR CATANIA 

5. IN VOLLEY CHIERI CAMBIANO 

6. VIRTUS TRICASE 

7. ASD V.ACADEMY CIVITAVECCHIA 

8. ASD VOLLEY MONZAMBANO 

9. CHIONS FIUME VOLLEY ASD 

10. ASD ALBARO VOLLEY 

11. TEODORA SETTORE GIOVANILE ASD 

12. A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY 

13. GREEN VOLLEY CLUB 

14. CUS ANCONA ASD 

15. A.S.D. SCHOOL VOLLEY PERUGIA 

16. APD TODO SPORT 

17. A.S.D. PREDAIA 

18. S.S. NUOVA PALLAVOLO CAMPOBASSO 

19. POL. PARDU JERZU 

20. FENUSMA VOLLEY 

 

 

  



 

CALENDARIO GARE – FINALI MASCHILE 

FINALE 17°/18° POSTO A/R      

N Data ora Impianto Squadra A Squadra B Ris Set 1 Set 2 Set 3 

194 16/06/2022 10:50 CAMPO 5 ASD FOLGORE MASSA TORRIONE VOLLEY L'AQUILA 2 – 0 15-10 15-4  

205 17/06/2022 08:30 CAMPO 5 TORRIONE VOLLEY L'AQUILA ASD FOLGORE MASSA 0 – 2 7-15 8-15  

         

FINALE 15°/16° POSTO      

N Data ora Impianto Squadra A Squadra B Ris Set 1 Set 2 Set 3 

207 17/06/2022 08:30 CAMPO 3 ASD AURORA VOLLEY URURI VOLLEY OLIMPIA AOSTA 2 – 1 15-13 11-15 15-12 

         

FINALE 13°/14° POSTO      

N Data ora Impianto Squadra A Squadra B Ris Set 1 Set 2 Set 3 

209 17/06/2022 08:30 CAMPO 1 ASD SUNVOLLEY AVIS VOLLEY PISTOIA M2L 0 – 2 12-15 11-15  

         

FINALE 11°/12° POSTO      

N Data ora Impianto Squadra A Squadra B Ris Set 1 Set 2 Set 3 

211 17/06/2022 09:20 CAMPO 5 ASD COLOMBO VOLLEY GENOVA VIRTUS TRICASE 1967 0 – 2 3-15 10-15  

         

FINALE 9°/10° POSTO      

N Data ora Impianto Squadra A Squadra B Ris Set 1 Set 2 Set 3 

213 17/06/2022 09:20 CAMPO 3 POL. ROMA 7 VOLLEY ASSOCIAZIONE VOLLEY GIOV. ASSISI 1 – 2 15-14 13-15 9-15 

         

FINALE 7°/8° POSTO      

N Data ora Impianto Squadra A Squadra B Ris Set 1 Set 2 Set 3 

215 17/06/2022 09:20 CAMPO 1 GS POR.ROBUR COSTA 2030 SSDAR PALLAVOLO PADOVA 2 – 0 15-14 15-6  

         

FINALE 5°/6° POSTO      

N Data ora Impianto Squadra A Squadra B Ris Set 1 Set 2 Set 3 

217 17/06/2022 10:10 CAMPO 5 POLISPORTIVA SPES PRAIA TRENTINO VOLLEY SRL SSD 0 – 2 5-15 12-15  

         

FINALE 3°/4° POSTO      

N Data ora Impianto Squadra A Squadra B Ris Set 1 Set 2 Set 3 

219 17/06/2022 10:10 CAMPO 3 DIAVOLI ROSA VOLLEY PARELLA TORINO 1 – 2 13-15 15-14 8-15 

         

FINALE 1°/2° POSTO      

N Data ora Impianto Squadra A Squadra B Ris Set 1 Set 2 Set 3 

221 17/06/2022 10:20 CAMPO 1 ROOMYSATURNIALUBE FORMAZ. 4.0 A.S.D. VOLLEY GAME 0 – 2 6-15 11-15  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CLASSIFICA FINALE 

1. A.S.D. VOLLEY GAME 

2. ROOMYSATURNIALUBE FORMAZ. 4.0 

3. VOLLEY PARELLA TORINO 

4. DIAVOLI ROSA 

5. TRENTINO VOLLEY SRL SSD 

6. POLISPORTIVA SPES PRAIA 

7. GS POR.ROBUR COSTA 2030 SSDAR 

8. PALLAVOLO PADOVA 

9. ASSOCIAZIONE VOLLEY GIOV. ASSISI 

10. POL. ROMA 7 VOLLEY 

11. VIRTUS TRICASE 1967 

12. ASD COLOMBO VOLLEY GENOVA 

13. AVIS VOLLEY PISTOIA M2L 

14. ASD SUNVOLLEY 

15. ASD AURORA VOLLEY URURI 

16. VOLLEY OLIMPIA AOSTA 

17. ASD FOLGORE MASSA 

18. TORRIONE VOLLEY L'AQUILA 

 

 

Affisso all'albo il 17/06/2022 

La Commissione Esecutiva 


